证券代码：601669        股票简称：中国电建       公告编号：临2019-002

中国电力建设股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 27 日召开第

三届董事会第九次会议及第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于中国电力建

设股份有限公司以集中竞价交易方式回购股份的议案》。该议案将提交公司 2019 年

第一次临时股东大会审议。有关本次回购事项具体情况详见公司于 2018 年 12 月 28

日披露的《中国电力建设股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份预案的公

告》（公告编号：临 2018-067）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞

价交易方式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司以集中竞价交易方

式回购股份业务指引（2013 年修订）》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的

前一个交易日（即 2018 年 12 月 27 日）及 2019 年第一次临时股东大会股权登记日

（即 2019 年 1 月 9 日）登记在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例

情况公告如下：

一、2018 年 12 月 27 日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持有无限售条件流

通股的数量（股）
持股比例（%）

1 中国电力建设集团有限公司 4,771,170,492  31.19

2 北京诚通金控投资有限公司 471,975,230  3.08

3 国新投资有限公司 471,975,230  3.08

4 中国证券金融股份有限公司 457,441,779  2.99

5 中原股权投资管理有限公司 309,129,808  2.02

6 鞍钢集团有限公司 306,045,340  2.00

7
建信基金－工商银行－陕西省国际信托－陕国

投·财富尊享30号定向投资集合资金信托计划
302,445,302  1.98

8
诺德基金－民生银行－诺德千金209号特定客户资

产管理计划
257,400,257

1.68

9
招商银行股份有限公司－博时中证央企结构调整

交易型开放式指数证券投资基金
162,616,713  1.06

10
中国农业银行股份有限公司－华夏中证央企结构

调整交易型开放式指数证券投资基金
158,004,764  1.03

二、2019 年 1 月 9 日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持有无限售条件流

通股的数量（股）
持股比例（%）

1 中国电力建设集团有限公司 4,771,170,492  31.19

2 北京诚通金控投资有限公司 471,975,230  3.08

3 国新投资有限公司 471,975,230  3.08

4 中国证券金融股份有限公司 457,441,779  2.99

5 中原股权投资管理有限公司 308,880,308  2.02

6 鞍钢集团有限公司 306,045,340  2.00

7
建信基金－工商银行－陕西省国际信托－陕国

投·财富尊享30号定向投资集合资金信托计划
302,445,302  1.98

8
诺德基金－民生银行－诺德千金209号特定客户资

产管理计划
257,400,257  1.68

9
招商银行股份有限公司－博时中证央企结构调整

交易型开放式指数证券投资基金
162,616,713  1.06

10
中国农业银行股份有限公司－华夏中证央企结构

调整交易型开放式指数证券投资基金
158,004,764  1.03

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

二〇一九年一月十四日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3